Antipasti
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By FaX () ¥ 1,200 Assorted Seven Appetizers “Pintxos”

AL T REDINT 4= AHDINFF —F  LHTDF LY
A=Y —FL P T—I) =L TEH =T A RZYT Y FIR—)L
L= ey a—h ¥ 700 Prosciutto of Parma
RIRBEHHD AN 7%yFa ¥ 1,600 Natural Red Sea Bream Carpaccio
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Ela b\%}%ﬁ%/@/;jé ¥ 800 Salchicha Sausage and White Kidney Bean Soup

FVT ANZT P LT 7 —RZF— R

S ¥ 2,500 Caprese Salad, Burrata Cheese and Fruits Tomato
TN— I DHTL—BHALT P

KIFEDUEELZF XXXV DT7YVh ¥ 800 Fried Angel Shrimp and Brussels Sprouts
TZFT775xv7 ¥ 1,500 Foie Grasand Fried Egg with Bread
LyRFaVEINT LY —FDHFX ¥ 1,200 Gorgonzola Cheese and Red Chicory Salad
Btz —HF—HF4% ¥ 1,200 Caesar Salad

NG F—L T RIRDYS X ¥ 900 Fresh Coriander and Avocado Salad



Paste
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Wagyu Beef Meat Sauce Spaghetti “Bolognese”
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Tomato Cream Sauce Tagliatelle with Homard Lobster
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Spaghetti Carbonara
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Risotto Pescatore
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Linguine Vongole Veraci
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Linguine Genovese

¥ 2,200

¥ 2,400

¥ 1,900

¥ 1,800

¥ 1,700

¥ 1,800
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EyY7S FY 7 —F ¥ 1,800  Siciliana Pizza

<2 NAY—~&  ¥1,700 Margherita Pizza

rrhazii~<vy ¥ 1,800  Quattro Formaggi Pizza

Homemade Salchicha Sausage and
Broccoli Pizza

AR YL vFreT7aya)— ¥ 1,800

T a—hayhE<ZALR—% ¥ 1,900 Boiled Prosciutto and Mascarpone Pizza

L7 HRHIR  ¥1,900 Shrimp and Avocado Pizza

LbdD~<YrF—>  ¥1,900 Marinala Pizza with Whitebait Fish

K7 7VTPE BVEYFI “URwA¥”  ¥2400 Spicy Sausage, Nduja Pizza



Carne e Pesce
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¥ 700

PRSI

¥ 2,000 Special Roast Chicken

¥ 3,800 WAGYU “AKA-USHI” Steak(100g~)

¥ 1,800  Grilled Swordfish with Salmoriglio Sauce

Grilled Pluma Iberico Pork

¥2,300 with Sherry Sauce

¥ 2,100 Grilled “YAMAGATA” Pork
Contorni
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¥ 300 Assorted Breads

Fried Potato with Truffle Flavor
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¥ 950
¥ 1,000
¥ 600

¥ 2,480

Digestivo
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¥ 700

¥ 700

Caffe e Te
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¥ 600
¥ 500

¥ 700

¥ 600

Tiramisu

Assorted Six Dessert “Pintxos”

Assorted Ice Cream

Dessert Pizza with Strawberry and Pear

Homemade Limoncello

Grappa

Coffee / Tea (Hot/Iced)

Espresso

Caffe Latte

Chamomile Herbal Tea



