Antipasti

前菜

ピンチョス(7種) ¥ 1.200 Assorted Seven Appetizers "Pintxos"

生ハムコロッケ・根菜のミルフィーユ・イカのカルボナーラ・しらすのオムレツ スモークサーモンとサワークリーム・エビカニマヨ・イタリアサラミボール

パルマ産プロシュート ¥ 700 Prosciutto of Parma

天然真鯛のカルパッチョ ¥ 1.600 Natural Red Sea Bream Carpaccio

自家製サルシッチャと白いんげん豆のスープ

Salchicha Sausage and White Kidney Bean Soup ¥ 800

カリフォルニア産 濃厚ブラータチーズと フルーツトマトのカプレーゼ仕立て

¥ 2,500 Caprese Salad, Burrata Cheese and Fruits Tomato

天使の海老と芽キャベツのフリット

¥ 800 Fried Angel Shrimp and Brussels Sprouts

フォアグラエッグ ¥ 1.500 Foie Gras and Fried Egg with Bread

レッドチコリとゴルゴンゾーラのサラダ

¥ 1.200 Gorgonzola Cheese and Red Chicory Salad

あなたのシーザーサラダ

¥ 1,200 Caesar Salad

パクチーとアボカドのサラダ

¥ 900 Fresh Coriander and Avocado Salad

Paste

パスタ

スパゲッティ 和牛を使用した渾身のボロネーゼ Wagyu Beef Meat Sauce Spaghetti "Bolognese"	¥ 2,200
タリアテッレ オマール海老のトマトクリームソース Tomato Cream Sauce Tagliatelle with Homard Lobster	¥ 2,400
スパゲッティ みんな大好きカルボナーラ Spaghetti Carbonara	¥ 1,900
"漁師風"魚介のリゾット ペスカトーレ Risotto Pescatore	¥ 1,800
リングイネ 大粒あさりをふんだんに使用した ボンゴレベラーチ Linguine Vongole Veraci	¥ 1,700
リングイネ ジェノベーゼ 〜まつの実をアクセントに〜 Linguine Genovese	¥ 1,800

Pizze

窯焼きピッツァ

ピッツァシチリアーナ	¥ 1,800	Siciliana Pizza
マルゲリータ	¥ 1,700	Margherita Pizza
クアトロフォルマッジ	¥ 1,800	Quattro Formaggi Pizza
自家製サルシッチャとブロッコリー	¥ 1,800	Homemade Salchicha Sausage and Broccoli Pizza
プロシュートコットとマスカルポーネ	¥ 1,900	Boiled Prosciutto and Mascarpone Pizza
海老とアボカド	¥ 1,900	Shrimp and Avocado Pizza
しらすのマリナーラ	¥ 1,900	Marinala Pizza with Whitebait Fish
カラブリア産 ピリ辛サラミ "ンドゥイヤ"	¥ 2,400	Spicy Sausage, 'Nduja Pizza

Carne e Pesce

肉料理•魚料理

表参道bamboo 特製ローストチキン	¥ 2,000	Special Roast Chicken
熊本県産"赤牛"ロースのステーキ (100g~)	¥ 3,800	WAGYU "AKA-USHI" Steak(100g~)
カジキマグロのグリル サルモリーリョソース	¥ 1,800	Grilled Swordfish with Salmoriglio Sauce
イベリコ豚の希少部位"プルマ"のグリル 甘く煮詰めたシェリーソースと共に	¥ 2,300	Grilled Pluma Iberico Pork with Sherry Sauce
山形豚 肩ロース肉のグリル	¥ 2,100	Grilled "YAMAGATA" Pork

Contorni
サバソーュー

パンの盛り合わせ	¥ 300	Assorted Breads
トリュフ香るフライドポテト	¥ 700	Fried Potato with Truffle Flavor

	Dolce	
	デザート	
ティラミス	¥ 950	Tiramisù
ピンチョスデザート(6種)	¥ 1,000	Assorted Six Dessert "Pintxos"
アイスの盛り合わせ	¥ 600	Assorted Ice Cream
ドルチェピッツァ 旬いちごと洋梨をマスカルポーネチーズと	¥ 2,480	Dessert Pizza with Strawberry and Pear
	Digestivo	
自家製リモンチェッロ	¥ 700	Homemade Limoncello
グラッパ	¥ 700	Grappa
	Caffè e Tè	
コーヒー・紅茶 Hot/Ice	¥ 600	Coffee / Tea (Hot/Iced)
エスプレッソ	¥ 500	Espresso
カフェラッテ	¥ 700	Caffe Latte
カモミールハーブティー	¥ 600	Chamomile Herbal Tea